

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.11 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч двести сорок рублей 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,775		18 240,24
ЖЭС-1						0,575		3 908,66
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (замена звена) 00-00002707 Дюбель 6*55 00-00011851 Труба водосточная (D 216мм,Zn, t 0,55 мм,L 1250мм) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	5 937,65	2 226,62	
				шт	6	2,95	17,70	
				шт	3	395,83	1 187,49	
				шт	10	0,38	3,80	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00011789 Саморезы металл-металл 4,2x13мм 1000 шт 00-00010200 Дюбель-гвоздь 6x40мм Sormat LYT UK KP потайная манжета 200шт 00-00009456 Отлив ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00009457 Охват ( D 216мм, г/к, 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 410,20	1 682,04	
				шт	20	0,51	10,20	
				шт	10	8,67	86,70	
				шт	2	287,50	575,00	
				шт	2	116,67	233,34	
Прямые затраты по разделу:							2 630,64	
Накладные расходы по разделу:							361,68	
Сметная прибыль по разделу:							264,90	
НДС 20% по разделу:							651,44	
Итого по разделу, включая НДС:							3 908,66	

PCY						1,2		14 331,58
3	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 4) БП-00012730 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ III/A-Ш 32,5 50 кг 00-00012052 Сетка арматурн.1*3м,100*100*4мм 00-00008909 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС 00-00009219 Дюбель-гвоздь 6*40мм потайная манжета PPR 200шт/уп 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,6	9 849,18	5 909,51	
				кг	100	8,99	899,00	
				м	6	118,07	708,42	
				шт	100	6,18	618,00	
				шт	100	2,52	252,00	
				кг	150	5,32	798,00	
4	2	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 4) 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,3	9 827,37	2 948,21	
				кг	250	5,32	1 330,00	


5	3	Ремонт штукатурки внут. стен по камню, бетону цемент/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 4)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,3	18 246,20	5 473,86
		00-00012264 Штукатурка Профи для внутр/наруж работ (25кг)		кг	100	15,13	1 513,00

Прямые затраты по разделу:	8 845,94
Накладные расходы по разделу:	1 847,74
Сметная прибыль по разделу:	1 249,30
НДС 20% по разделу:	2 388,60
Итого по разделу, включая НДС:	14 331,58

Прямые затраты по всем разделам:	11 476,58
Накладные расходы по всем разделам:	2 209,42
Сметная прибыль по всем разделам:	1 514,20
НДС 20% по всем разделам:	3 040,04
Итого по разделам, включая НДС:	18 240,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.